
NÁZEV:

MATERIÁL:

VÝROBCE:

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVITÝ ROZMĚR 800 
JMENOVITÝ ROZMĚR 700
JMENOVITÝ ROZMĚR 600

JMENOVITÝ ROZMĚR 900

A B C D E
RÁM:

DATUM:

Boulit s.r.o.

F

ZÁMEK:
PLÁŠŤ :

STR:

FALCOVÉ DVEŘE 60-90/197 
PHOENIX PH/A

SMRK

EGGER CPL

AL proužek 10mm

8.10.2020

ROZTEČ 72 mm

1/1

10
50

89
5

97
3,
5

19
70

19
85

A
B

19
5

97
0

17
45

40

619
719
819
919

649
749
849
949

664
564
464

764

MO
ŽN

OS
T 

PO
DŘ
ÍZ

NU
TÍ

DV
EŘ
Í 
AŽ

 2
5m

m
155C



NÁZEV:

MATERIÁL:

VÝROBCE:

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVITÝ ROZMĚR 800 
JMENOVITÝ ROZMĚR 700
JMENOVITÝ ROZMĚR 600

JMENOVITÝ ROZMĚR 900

A B C D E
RÁM:

DATUM:

Boulit s.r.o.

F

ZÁMEK:
PLÁŠŤ :

STR:

FALCOVÉ DVEŘE 60-90/197 
PHOENIX PH/B

SMRK

EGGER CPL

AL proužek 10mm

8.10.2020

ROZTEČ 72 mm

1/1

10
50

89
5

97
3,
5

19
70

19
85

A
B

19
5

97
0

17
45

40

619
719
819
919

649
749
849
949

614
514
414

714

MO
ŽN

OS
T 

PO
DŘ
ÍZ

NU
TÍ

DV
EŘ
Í 
AŽ

 2
5m

m
15550C



NÁZEV:

MATERIÁL:

VÝROBCE:

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVITÝ ROZMĚR 800 
JMENOVITÝ ROZMĚR 700
JMENOVITÝ ROZMĚR 600

JMENOVITÝ ROZMĚR 900

A B C D E
RÁM:

DATUM:

Boulit s.r.o.

F

ZÁMEK:
PLÁŠŤ :

STR:

FALCOVÉ DVEŘE 60-90/197 
PHOENIX PH/C

SMRK

EGGER CPL

AL proužek 10mm

8.10.2020

ROZTEČ 72 mm

1/1

10
50

89
5

97
3,
5

19
70

19
85

A
B

19
5

97
0

17
45

40

619
719
819
919

649
749
849
949

564
464
364

646

MO
ŽN

OS
T 

PO
DŘ
ÍZ

NU
TÍ

DV
EŘ
Í 
AŽ

 2
5m

m
1555050C



NÁZEV:

MATERIÁL:

VÝROBCE:

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVITÝ ROZMĚR 800 
JMENOVITÝ ROZMĚR 700
JMENOVITÝ ROZMĚR 600

JMENOVITÝ ROZMĚR 900

A B C D E
RÁM:

DATUM:

Boulit s.r.o.

F

ZÁMEK:
PLÁŠŤ :

STR:

FALCOVÉ DVEŘE 60-90/197 
PHOENIX PH/D

SMRK

EGGER CPL

AL proužek 10mm

8.10.2020

ROZTEČ 72 mm

1/1

10
50

89
5

97
3,
5

19
70

19
85

A
B

19
5

97
0

17
45

40

619
719
819
919

649
749
849
949

409
359
309

459

MO
ŽN

OS
T 

PO
DŘ
ÍZ

NU
TÍ

DV
EŘ
Í 
AŽ

 2
5m

m
5050

C - střed dveří



NÁZEV:

MATERIÁL:

VÝROBCE:

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVITÝ ROZMĚR 800 
JMENOVITÝ ROZMĚR 700
JMENOVITÝ ROZMĚR 600

JMENOVITÝ ROZMĚR 900

A B C D E
RÁM:

DATUM:

Boulit s.r.o.

F

ZÁMEK:
PLÁŠŤ :

STR:

FALCOVÉ DVEŘE 60-90/197 
PHOENIX PH/E

SMRK

EGGER CPL

AL proužek 10mm

8.10.2020

ROZTEČ 72 mm

1/1

10
50

89
5

97
3,
5

19
70

19
85

A
B

19
5

97
0

17
45

40

619
719
819
919

649
749
849
949

MO
ŽN

OS
T 

PO
DŘ
ÍZ

NU
TÍ

DV
EŘ
Í 
AŽ

 2
5m

m

33
5

50
50



NÁZEV:

MATERIÁL:

VÝROBCE:

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVITÝ ROZMĚR 800 
JMENOVITÝ ROZMĚR 700
JMENOVITÝ ROZMĚR 600

JMENOVITÝ ROZMĚR 900

A B C D E
RÁM:

DATUM:

Boulit s.r.o.

F

ZÁMEK:
PLÁŠŤ :

STR:

FALCOVÉ DVEŘE 60-90/197 
PHOENIX PH/F

SMRK

EGGER CPL

AL proužek 10mm

8.10.2020

ROZTEČ 72 mm

1/1

10
50

89
5

97
3,
5

19
70

19
85

A
B

19
5

97
0

17
45

40

619
719
819
919

649
749
849
949

MO
ŽN

OS
T 

PO
DŘ
ÍZ

NU
TÍ

DV
EŘ
Í 
AŽ

 2
5m

m

33
5

50
50

11
00

50
50



NÁZEV:

MATERIÁL:

VÝROBCE:

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVITÝ ROZMĚR 800 
JMENOVITÝ ROZMĚR 700
JMENOVITÝ ROZMĚR 600

JMENOVITÝ ROZMĚR 900

A B C D E
RÁM:

DATUM:

Boulit s.r.o.

F

ZÁMEK:
PLÁŠŤ :

STR:

FALCOVÉ DVEŘE 60-90/197 
PHOENIX PH/H

SMRK

EGGER CPL

AL proužek 10mm

8.10.2020

ROZTEČ 72 mm

1/1

10
50

89
5

97
3,
5

19
70

19
85

A
B

19
5

97
0

17
45

40

619
719
819
919

649
749
849
949

MO
ŽN

OS
T 

PO
DŘ
ÍZ

NU
TÍ

DV
EŘ
Í 
AŽ

 2
5m

m

38
5

40
0

40
0

40
0



NÁZEV:

MATERIÁL:

VÝROBCE:

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVITÝ ROZMĚR 800 
JMENOVITÝ ROZMĚR 700
JMENOVITÝ ROZMĚR 600

JMENOVITÝ ROZMĚR 900

A B C D E
RÁM:

DATUM:

Boulit s.r.o.

F

ZÁMEK:
PLÁŠŤ :

STR:

FALCOVÉ DVEŘE 60-90/197 
PHOENIX PH/I

SMRK

EGGER CPL

AL proužek 10mm

1.7.2021

ROZTEČ 72 mm

1/1

10
50

89
5

97
3,
5

19
70

19
85

A
B

19
5

97
0

17
45

40

619
719
819
919

649
749
849
949

569
469
369

669

MO
ŽN

OS
T 

PO
DŘ
ÍZ

NU
TÍ

DV
EŘ
Í 
AŽ

 2
5m

m
125125 C



NÁZEV:

MATERIÁL:

VÝROBCE:

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVITÝ ROZMĚR 800 
JMENOVITÝ ROZMĚR 700
JMENOVITÝ ROZMĚR 600

JMENOVITÝ ROZMĚR 900

A B C D E
RÁM:

DATUM:

Boulit s.r.o.

F

ZÁMEK:
PLÁŠŤ :

STR:

SKLO:

FALCOVÉ DVEŘE 60-90/197 
PHOENIX PH/J

SMRK

EGGER CPL

ZASKLÍVACÍ LIŠTY TYP OB 
AL proužek 10mm

1.7.2021

ROZTEČ 72 mm

1/1

4mm

10
50

89
5

97
3,
5

19
70

19
85

A

B

19
5

97
0

17
45

40

619
719
819
919

649
749
849
949

15
5

54
MO
ŽN

OS
T 

PO
DŘ
ÍZ

NU
TÍ

DV
EŘ
Í 
AŽ

 2
5m

m

165

15
20

569
469
369

669

16
97

125 125C



NÁZEV:

MATERIÁL:

VÝROBCE:

DOPLŇKOVÉ ROZMĚRY

JMENOVITÝ ROZMĚR 800 
JMENOVITÝ ROZMĚR 700
JMENOVITÝ ROZMĚR 600

JMENOVITÝ ROZMĚR 900

A B C D E
RÁM:

DATUM:

Boulit s.r.o.

F

ZÁMEK:
PLÁŠŤ :

STR:

SKLO:

FALCOVÉ DVEŘE 60-90/197 
PHOENIX PH/K

SMRK

EGGER CPL

ZASKLÍVACÍ LIŠTY TYP OB 
AL proužek 10mm

1.7.2021

ROZTEČ 72 mm

1/1

4mm

10
50

89
5

97
3,
5

19
70

19
85

A

B

19
5

97
0

17
45

40

619
719
819
919

649
749
849
949

15
5

54
MO
ŽN

OS
T 

PO
DŘ
ÍZ

NU
TÍ

DV
EŘ
Í 
AŽ

 2
5m

m

D

15
20

569
469
369

669

16
97

125 125C

413
513

313
213


	vykresy_phoenix
	PH-A
	PH-B
	PH-C
	PH-D
	PH-E
	PH-F
	PH-H

	PH-I
	PH-J
	PH-K

